

BLAG 3

Miele

FAKTURA

Side 1

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Ved henvendelse oplys venligst:

| Kundenummer | Fakturanr. | Fakt.dato |
|-----------------|------------|-----------|
| 511421 / 238858 | 2794924 | 24.01.12 |

Leveringsadresse

Ejendomsvaskeri
Odinsvej 1A, kld.
8230 Åbyhøj

Betalingsadresse

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Deres ref
Deres ordrenummer
Medlemsnummer
Ordredato 20.01.12
Ordrenummer 4355719
Servicetidspu 23.01.12
Maskintype Vaskemaskine W 3122 Hvid
Maskine-/ Se 41 /86632778
Vor reference CBU / 116
Projekt
Betalingsbeting. 14 dage netto
For.dato 07.02.12

| Vare | Mængde | Enh. | Lev.dato | Pris | Rabat | Beløb |
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|

Konst. afløb tilstoppet samt at vandet kom ud af y-stykke. Fjernet y-stykke og rensset den første del af afløbet. Informeret viceværten om at resten af rørene burde renses. Afprøvet maskinen = OK.

| | | | | | | |
|-------------------------|------|-------|----------|--------|--|--------|
| P_955 Grundbeløb P | 1 | STK | 23.01.12 | 425,00 | | 425,00 |
| P_953 Arbejdstimer P | 0,50 | TIMER | 23.01.12 | 645,00 | | 322,50 |

| | | | |
|-----------------------|--|--------|--------|
| Ordrelinietotal..... | | 747,50 | 186,88 |
| Moms 25,0000 % af.... | | | |

| Total før moms.. | Total moms | Øreafkrunding | Forf. fakturabeløb |
|------------------|------------|---------------|--------------------|
| 747,50 | 186,88 | | DKK 934,38 |

Miele A/S

Erhvervsvej 2, Postboks 1371
DK-2600 Glostrup
E-mail: info@miele.dk
Internet: www.miele.dk

Telefon:
Hovednr. 43 27 11 00
Husholdning 43 27 14 00
Professional 43 27 15 00
Reserve dele 43 27 13 50
Service 43 27 13 00
Bogholderi: 43 27 12 00

Telefax:
Hovedfaxnr. 43 27 11 09
Husholdning 43 27 14 09
Professional 43 27 15 09
Reserve dele 43 27 13 69
Service 43 27 13 09
Bogholderi: 43 27 12 09

Bankkonto: 4440-4440214800
Iban: DK3030004440214800
Swift: DABADKKK
Girokonto: 1032038
CVR nr. DK 54057210

AFRIVES INDEN INDBETALING

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

Kreditnummer og beløbsmodtager

80279078

Miele

Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Underskrift ved overførsel fra konto

Sad til betaling 7/2
(28/1 Maria)

Betalingsdato

KA 71

KVITTERING

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Kreditnummer og beløbsmodtager

80279078

Miele

Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Kvittering

Kroner Øre

934 38

Dag Måned År

FIK 752 (04-11) 232587

Kroner Øre

934 38

I maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

+71<000000027949247 +80279078<

Fakturanr. 2794924

SV
DK51N1G1T1-DMR34APP-

EBLING'S BLIKKENSLAGER-FORRETNING

BILAG 7

Ejerforeningen "Odinvej 1"
V/ Henrik Rehdin
Odinvej 1 st.
8230 Åbyhøj

Faktura

Nummer: 3373
Dato: 04-02-2012
Side: 1 af 1
Fakturakonto: 99999999
Deres ref.:
Rekvisition:
Betaling: Netto
Betaling pr.: 04-02-2012
Rentebetingelser: 1% pr. påbegyndt måned

Arbejdsbeskrivelse

Vedr. Reparation af zink tag på karnap. (udført den 10.11.2011)
Iflg. aftale med Børge

| Betegnelse | Antal | Å-pris | Beløb |
|---------------------|-------|--------|----------|
| Timer | 3,00 | 395,00 | 1.185,00 |
| Tin | 1,00 | 47,50 | 47,50 |
| Serrvicebil | 2,00 | 32,00 | 64,00 |
| Gas - syre - twist. | 1,00 | 45,00 | 45,00 |

OCR: +71< 999999990033736+80334303<

Betaling bedes venligst foretaget ved brug af ovenstående OCR-kode

Betalt 1/2-2012 Maria

| | | |
|------------------------|--------------------|-----------------------|
| Nettobeløb 1.341,50 | Moms 25% 335,38 | Total 1.676,88 dkk |
|------------------------|--------------------|-----------------------|

Michael Drewsens Vej 23, 8270 Højbjerg Telefon : 86 14 58 58 Telefax : 86 14 58 25

E-mail : ebling@mail-telia.dk Internetadresse : www.eblings-blik.dk

Bankkonto : 2211 8894107120 CVR-nummer : 25190467

Ejerf. Odinsvej 1a-1b.

v/Henrik Redin

8230 Aabyhøj.

Aabyhøj Tapet og Farve

v/ malermester Holger Pedersen

Silkeborgvej 230 · 8230 Aabyhøj · Tlf. 86 15 73 85

CVR-/SE-nr. 83 79 21 16.

Konto 3642 4622130092.

Regning nr. 489935.

Aabyhøj, den 07-03-2012.

Regning vedr. fugning af taget på Odinsvej 1A +1B.

materialer

kr. 11.876,00

stllads

7.181,40

25% moms

4.764,25

kr. 23.821,65

Betalt 14/3-2012 Maria



Maria Moltke
Odinsvej 1 A, stuen

8230 Åbyhøj
Att.:

Faktura 53879

Dato 15/03-12
Side 1 / 1
Konto 60302257
Rekv.nr.
Deres ref Ditlev Pötz
Leveret
Vort CVRnr. 11 46 65 83
EAN-nr.

| Levering | Tekst | Antal | Enhed | Pris | Beløb |
|----------|--------------------------|-------|-------|--------|--------|
| 07/03-12 | Afløb rensed i vaskerum | 1,00 | Timer | 625,00 | 625,00 |
| | Afgiftstillæg dieselolie | 1,00 | Timer | 29,75 | 29,75 |

Betaling: Netto kontant 8 dage

Betaling før:

FIK-indbetaling < +71<603022570538798 +88 89 33 87<

Ved betaling efter forfaldsdato beregnes rente med 1% pr. påbegyndt måned.

Reklamationer bedes foretaget senest 10 dage fra fakturadato.

Sat til betaling d. 17/3-2012
Maria

| Varebeløb | Momsgrundlag | Momsbeløb | Momssats | Totalbeløb DKK |
|-----------|--------------|-----------|----------|----------------|
| 654,75 | | 163,69 | 25,00 % | 818,44 |

Dieter Bilag 17
0900-4010721267

Tak! Daugbjergvej 18
8000 Århus
Tlf. 87303888
www.silvan.dk

Åbningstider:
Man - Fre : 9.00 - 19.00
Lør : 9.00 - 17.00
Søn- og helligdage : 9.00 - 16.00

CVR-nr.: DK55828415 SE-nr.: DK15768789

Date: 10.05.12 16:18 Bon: 2572233036

FVU RDR 50X250 MM 16,95 B

Total kr 16,95

| | | |
|------------|-----|------------|
| > Kontant | | 20,00- |
| Byttepenge | | 3,00 |
| Moms B | 25% | 16,95 3,39 |

Gem bon'en -
den gælder også som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice

Operatør: Simon

Sandra Bilag 18

Kvickly

Haslevej 3, Åbyhøjcentret
8230 Åbyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag - fredag 9.00 - 20.00
Lørdag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

MINUS KALK 59,95

AT BETALE 59,95

KONTANT 59,95
BYTTEPENGE 0,00

MOMS 25% 11,99
MOMS TOTAL 11,99

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon

09-05-2012 15:11 0445 015 0191 561 002

FAKTURA

Side 1

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Ved henvendelse oplys venligst:

| Kundenummer | Fakturanr. | Fakt.dato |
|-----------------|------------|-----------|
| 511421 / 238858 | 2827629 | 09.05.12 |

Leveringsadresse

Ejendomsvaskeri
Odinsvej 1A, kld.
8230 Åbyhøj

Betalingsadresse

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Deres ref
Deres ordrenummer
Medlemsnummer
Ordredato 07.05.12
Ordrenummer 4403355
Servicetidspunkt 08.05.12
Maskintype Tørretumbler T 8322 Lotushvid
Maskine-/ Serienr. 40 /90035106
Vor reference LAN / 116
Projekt
Betalingsbeting. 14 dage netto
For.dato 23.05.12

| Vare | Mængde | Enh. | Lev.dato | Pris | Rabat | Beløb |
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|

Slettet fejlkoder på maskinen. Udskiftet NTC-føler og rensset slangen for afkastluft. Programmeret maskinen til ikke sart i luft. Afprøvet maskinen for opvarmning = OK.

| | | | | | | |
|----------------------------|------|-------|----------|--------|--|--------|
| P_955 Grundbeløb P | 1 | STK | 08.05.12 | 425,00 | | 425,00 |
| P_953 Arbejdstimer P | 0,50 | TIMER | 08.05.12 | 645,00 | | 322,50 |
| 5435972 Temperaturføler | 1 | STK | 08.05.12 | 229,00 | | 229,00 |
| EANnummer: 4002514704418 | | | | | | |

Ordrelinietotal..... 976,50
Moms 25,0000 % af.... 976,50 244,13

FAKTURA

Side 2

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Ved henvendelse oplys venligst:

| Kundenummer | Fakturanr. | Fakt.dato |
|-----------------|------------|-----------|
| 511421 / 238858 | 2827629 | 09.05.12 |

Leveringsadresse
Ejendomsvaskeri
Odinsvej 1A, kld.
8230 Åbyhøj

Betalingsadresse
Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Deres ref
Deres ordrenummer
Medlemsnummer
Ordredato 07.05.12
Ordrenummer 4403355
Servicetidspu 08.05.12
Maskintype Tørretumbler T 8322 Lotushvid
Maskine-/ Se 40 /90035106
Vor reference LAN / 116
Projekt
Betalingsbeting. 14 dage netto
For.dato 23.05.12

| Total før moms.. | Total moms | Øreafgrunding | Forf. fakturabeløb |
|------------------|------------|---------------|--------------------|
| 976,50 | 244,13 | | DKK 1220,63 |

AFRIVES INDEN INDBETALING

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

Kreditornummer og beløbsmodtager

80279078**Miele**Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Underskrift ved overførsel fra konto

Sed til betaling 15/5-12
Maria

Betalingsdato

KA 71

KVITTERING

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Kreditornummer og beløbsmodtager

80279078**Miele**Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Kvittering

Kroner Øre

1220 63

Kroner Øre

1220 63

Dag Måned År

FIK 752 (04-11) 232587

il maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

+71<000000028276293 +80279078<

Fakturanr. 2827629

BILAG 20

Daugbjergvej 18
8000 Århus
Tlf. 87303888
www.silvan.dk

Åbningstider:
Man - Fre : 9.00 - 19.00
Lør : 9.00 - 17.00
Søn- og helligdage : 9.00 - 16.00

CVR-nr.: DK55828415 SE-nr.: DK15768789

Dato: 04.06.12 16:01 Bon: 2572129914

FRANSK SKRUE VARMF 27,95 B

Total kr 27,95

> Kontant 50,00-
Byttepenge 22,00
Moms B 25% 27,95 5,59

Gem bon'en -
den gælder også som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice

Operatør: Julie

→ Dieter
0400-4010721267

BILAG 28

Aby Tømmerhandel

Abyvej 159
Abyhøj
Telefon: 86157111 Fax: 86152707
CVR:

| Beskrivelse | Antal | Beløb |
|-------------------------------------|-------|---------------|
| Pastode vinkelbeslag s 1453695 | 4 | 23,80 |
| 22x100 mm Forskalling 5402210000 | 3,3 | 19,64 |
| NKT Spun Universalskru 5150 | 1 | 2,00 |
| Ialt | | 45,44 |
| Heraf moms | | 9,09 |
| Betalt kontant | | 500,00 |
| Byttepenge | | 454,50 |

07-07-12 , BON 380225

De blev ekspederet af Christina Buhl

Ved returnering af varer skal kassebon/faktura

BILAG 24

Kvickly

Haslevej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag - fredag 9.00 - 20.00
Lørdag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

BATTERIER 35,95
BATTERIER 35,95
BATTERIER 35,95
RABAT 17,85-

AT BETALE 90,00

VF DANKORT 90,00
Nummer XXXXXXXXXXXXX6379
BYTTEPENGE 0,00

MOMS 25% 18,00
MOMS TOTAL 18,00

KORT: XXXXXXXXX2053

COOPPLUS
MEDLEMSNUMMER 00448620
SALDO: 5.112 POINT
SALDO OPGJORT: 17.06.2012
MEDLEMSKØB 90,00

RABAT IALT 17,85

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon

18-06-2012 16:22 0445 012 0421 568 568

- Alt i bygningsglas
- Indramning
- Døre/vinduer i træ/plast/aluminium
- Afdelinger
- Århus
- Skanderborg
- Odder

Ejerf Odinsvej 1
v/Maria Molke Rediin
Odinsvej 1A
8230 Åbyhøj

AARHUS GLARMESTERI

Aarhus Glarmesteri A/S
H.C. Tvengesvej 7
8000 Århus C

TLF. 70224849

DØGN- OG WEEKENDVAGT

Mobil: 6020 6322



Dato 02.07.12 Sagsnummer: 25726

Faktura 49975

Levering: Dieter Britz

Side 1

Konto 30131384

| Tekst | Antal | Pris | Beløb |
|---|-------|--------|--------|
| 3 mm enkeltglas i facon 55,0 x 4 monteret i jernramme | 1,00 | 250,00 | 250,00 |

Netto i alt
250,00

Moms %
25,00 %

Momsbeløb
62,50

Faktura total
312,50

Betaling: 8 dage netto

Betaling før: 10.07.12

Betalings ID +71< 301313840499753+89497477<



Medlem af Glarmesterlauget i Danmark

CVR-nr. DK 1487 8343
A/S Reg. nr. 197457

E-mail: glas@aarhus-glarmesteri.dk
www.aarhus-glarmesteri.dk

Murermester Lars Holger Petersen

Småtingsafdelingen

Frodesvej 16
8230 Åbyhøj
Telefon 8615 6757 Mobil 2033 6757

DATO
FAKTURANR.

27. august 2012

1441

Cvr nr 25622405

FAKTURERES TIL:

Ejerforeningen Odinsvej 1-8230 Åbyhøj Att.Britz

Jobdato/periode:23/8-27/8--2012

| | BELØB |
|---|-----------------------|
| Vedr. Rep. Af 4 trapper-baggård. | |
| Aftalepris: | |
| Extra arbejde: | 7030,- |
| Antal timer a` 380,- : 18,5 tim | |
| Antal timer a`-: tim | |
| Kørsel: | |
| Materialer: Sand,cement,Sika monotop. | 350,- |
| Værktøj: | |
| Affald: | |
| Extra materialer: | |
| Levering: | |
| Materialerudgift og kørsel beløber sig til -ex.moms.Lønudgift er derfor -ex.moms. | |
| | I ALT 7380,- |
| | Incl moms 25 % 9225,- |

Betalingsbetingelser er 8 dage netto kontant. Efter Forfald beregnes 1,5 % i rente pr. måned. Rykkergebyr 85 kr

TAK, FOR ORDREN

Venlig hilsen
Lars Holger Petersen

Reg.nr.

Kontonr.

INDBETALINGSKORT

KVITTERING

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Indbetaler

Kreditornummer og beløbsmodtager **82803548**Kreditornummer og beløbsmodtager **82803548**Muremester
Lars Holger Petersen
Frodesvej 16
8230 ÅbyhøjMuremester
Lars Holger Petersen
Frodesvej 16
8230 Åbyhøj

2000

Meddelelse til modtager

Underskrift ved overførsel fra konto

Kvittering

Kroner

Øre

Betalingsdato

Kroner

Øre

9225 00

04 09 12

9225 00

Til maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

Dag

Måned

År

+73<

+82803548<

BILAG 33

Kvickly

Haslevej 3, Åbyhøjcentret
8230 Åbyhøj

Tlf.: 86 15 67 33

Mandag - fredag 9.00 - 20.00

Lørdag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

| | |
|--------------|-------|
| BOLIGTEKSTIL | 15,00 |
| AT BETALE | 15,00 |
| KONTANT | 50,00 |
| BYTTEPENGE | 35,00 |
| | |
| Moms 25% | 3,00 |
| Moms TOTAL | 3,00 |

Cvr-nr.: 26 25 94 95

Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon

01-09-2012 11:32 0445 004 0176 1300 1300

Dieter

Dieter har lagt ud.

BILAG 35

Daugbjergvej 18

8000 Århus

Tlf. 87303888

www.silvan.dk

Åbningstider:

Man - Fre : 9.00 - 19.00

Lør : 9.00 - 17.00

Søn- og helligdage : 9.00 - 16.00

CVR-nr.: DK55828415 SE-nr.: DK15768789

Dato: 02.10.12 16:28 Bon: 2572166899

| | | |
|-----------------|--------|---|
| RUND RIST | 247,00 | B |
| AFFALDSSÆK SORT | 10,95 | B |

Total kr 257,95

| | | |
|-----------------|---------|-------|
| > Betalingskort | 257,95- | |
| VisaDankort | 257,95- | |
| Moms B 25% | 257,95 | 51,59 |

Gem bon'en -
den gælder også som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice

Operator: Marie

Tak for besøget

Dieter

BILAG 36

Din Låsesmed
 Silkeborgvej 329
 8230 Åbyhøj
 86107622 86257525
 www.din-laasesmed.dk
 info@din-laasesmed.dk
 CVR/SE-nr: 16 13 91 30

Dato: 04-10-2012 kl. 08:31:19

| | |
|-----------------------|---------------|
| Bonnummer | 24494 |
| 2,00 x 2100FV | |
| Farvet 5-stift nøgle | 110,00 |
| At betale | 110,00 |
| Moms udgør | 22,00 |
| Modtaget | |
| Kontant | 110,00 |
| Modtaget i alt | 110,00 |
| Byttepenge | 0,00 |

De blev betjent af Kasse

Tak for besøget

MARIA

BILAG 35

Kvickly

Haslevej 3, Åbyhøjcentret
 8230 Åbyhøj
 Tlf.: 86 15 67 33
 Mandag - fredag 9.00 - 20.00
 Lørdag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

| | |
|--------------------------|---------------|
| MINUS KALK | 59,95 |
| ØKO. RYNKEBY JUICE | 20,95 |
| ØKO. JUICE | 20,95 |
| RABAT | 6,90- |
| CHILI BEANS | 9,75 |
| CHILI BEANS | 9,75 |
| CHILI BEANS | 9,75 |
| RABAT | 10,25- |
| ØKO RED KIDNEY BEANS | 13,50 |
| ØKO RED KIDNEY BEANS | 13,50 |
| RABAT | 4,00- |
| ØKO. SALAT | 18,95 |
| RABAT | 12,00 |
| ANGLAMARK SØDMÆLK | 10,75 |
| SVANSØ JORDRABARBER | 24,00 |
| RABAT | 6,- |
| TØRRET ABRIKOSER | 19,- |
| RABAT | 15,00- |
| TØRRET ABRIKOSER | 19,95 |
| RABAT | 15,00- |
| THISE YMER | 17,95 |
| A HK OKSE ØKO 3-6% | 44,95 |
| A HK OKSE ØKO 3-6% | 44,95 |
| A HK OKSE ØKO 3-6% | 44,95 |
| A HK OKSE ØKO 3-6% | 44,95 |
| A HK OKSE ØKO 3-6% | 44,95 |
| ØKO. PEBER | 19,95 |
| ØKO. MANGO | 18,00 |
| RABAT | 10,05- |
| PISKEFLØDE | 9,95 |
| RABAT | 3,00- |
| ØKO. KARTOFLER 2 KG | 21,95 |
| CANTELOUP MELON | 14,00 |
| CANTELOUP MELON | 14,00 |
| MAYFOREVERSTRONG 460 | 59,95 |
| SAMVIRKE | 39,00 |
| MEDLEMSRABAT | 39,00- |
| SAMVIRKE | |
| AT BETALE | 570,00 |
| VF DANKORT | 570,00 |
| Nummer XXXXXXXXXXXXX5210 | |
| BYTTEPENGE | 0,00 |
| MOMS 25% | 114,00 |
| MOMS TOTAL | 114,00 |
| KORT: | |
| | XXXXXXXXX1099 |
| COOPPLUS | |
| MEDLEMSNUMMER | 30113137 |
| SALDO: | 3.517 POINT |
| SALDO OPGJORT: | 31.08.2012 |
| MEDLEMSKØB | 570,00 |
| MEDLEMSRABAT | 39,00 |
| RABAT IALT | 122,15 |

Cvr-nr.: 26 25 94 95
 Tak for besøget - På gensyn
 14 dages bytteservice
 mod forevisning af bon

Murermester Lars Holger Petersen

FAKTURA

Småtingsafdelingen

Frodesvej 16
8230 Åbyhøj
Telefon 8615 6757 Mobil 2033 6757

DATO 18. oktober 2012
FAKTURANR.

1562

Cvr nr 25622405

FAKTURERES TIL:

Nordea Bank
Reg.nr.1981

Ejerforeningen Odinsvej 1-8230 Åbyhøj-Att.Britz.

Kontonr. 5494531064

Jobdato/periode: 11-18/10-2012

| | BELØB |
|--|--------|
| Vedr.Diverse rep. På facade Odinsvej /Silkeborgvej | |
| Aftalepris: -ex.moms-tilbudspris(Overslag ca. 6000,- ex moms) | |
| Extra arbejde: | |
| Antal timer a`360,- : 16,5 tim | 5940,- |
| Antal timer a`-: tim | |
| Kørsel: | 75,- |
| Materialer: Sand,cement,mørtel,rustfri stålrør,fliseklæb,fugemasse: | 250,- |
| Værktøj: | |
| Affald: | 75,- |
| Extra materialer: | |
| Levering: | |
| Materialerudgift og kørsel beløber sig til -ex.moms.Lønudgift er derfor -ex.moms. | |
| Gelænder ved lyskasser var flere steder rustet over-derfor er der indsat stålrør disse steder. | |
| I pris er også klinkerep. Ved indgang ejendomsmægler, stor fuge ved bagdør ditto og nyt betonlag på lille bagtrappe. | |
| I ALT | 6340,- |
| Incl moms 25 % | 7925,- |

Betalingsbetingelser er 8 dage netto kontant. Efter Forfald beregnes 1,5 % i rente pr. måned. Rykkergebyr 85 kr

TAK, FOR ORDREN

Venlig hilsen Lars H. Petersen

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

KVITTERING

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

| | |
|------------|--|
| Indbetaler | Kreditornummer og beløbsmodtager 82803548 |
| | Murermester Lars Holger Petersen Frodesvej 16 8230 Åbyhøj |

| | |
|--|--|
| | Kreditornummer og beløbsmodtager 82803548 |
| | Murermester Lars Holger Petersen Frodesvej 16 8230 Åbyhøj |
| | 2000 |

| | |
|--|--|
| | Kreditornummer og beløbsmodtager 82803548 |
| | Murermester Lars Holger Petersen Frodesvej 16 8230 Åbyhøj |

| | |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Meddelelse til modtager | Underskrift ved overførsel fra konto |
| | |
| | |
| | |

| | |
|--|--------------------------------------|
| | Underskrift ved overførsel fra konto |
| | |
| | |
| | |

| | |
|--|------------|
| | Kvittering |
| | |
| | |
| | |

Kroner _____ Øre _____

7925

Betalingsdato _____

26 10 12

Dag Måned År

Kroner _____ Øre _____

7925 00

Til maskinel aflæsning – Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

+73<

+82803548<

Ejerforeningen
 c/o Maria Molke rediin
 Odinsvej 1 A, st
 8230 Åbyhøj

| | |
|---------------------|-------------|
| Installationsnummer | 104865 |
| Kundenr. | 50047243 |
| Internetkode | 34284 |
| Aftagenummer | 15101048656 |
| Fakturanummer | 10486501063 |
| Fakturadato | 01.11.2012 |
| Side | 1 af 2 |

Aconto 01.10.2012 - 30.11.2012

Forbruger: Ejerforeningen
 Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

| | |
|-----------------|------------------|
| El, rate 5 af 6 | I alt inkl. moms |
| Aconto i alt | 1.381,05 kr. |
| | 1.381,05 kr. |

I alt trækkes via Betalingsservice den 01.11.2012 1.381,05 kr.

På de næste sider kan du se, hvordan acontoraten er beregnet.

Kundelogin til www.nrgi.dk:

Her kan du aflevere din aflæsning, se dine regninger, melde flytning m.v.
 Du logger på med dit kundenummer 50047243 og internetkode 34284.

Hvis du flytter, er det vigtigt at meddele dette til NRGi hurtigst muligt, helst inden 3 dage efter flytning. Flytning kan foretages på www.nrgi.dk under "Mit NRGi" eller du kan skrive til os.

Er du andelshaver, så får du rabat på ydelserne på el-nettet

NRGi's repræsentantskab har besluttet, at der i perioden 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udbetales en andelshaverrabat på i alt kr. 75 mio. Med 2012 priser svarer det til en rabat på 22% af det beløb, der tilfalder NRGi Net A/S for ydelser på elnettet (dog ex. "Elspareresats"). Rabatten udbetales som et løbende fradrag på elregningen, og beløbet fremgår af linjerne "Rabat eltransportbetaling NRGi" og "Rabat abonnement NRGi".
 Se en nærmere forklaring på elregningens enkelte punkter på www.nrginet.dk

Pr 1. februar 2013 hæves faktureringsgebyr på papirfakturaer til 29 kr. inkl. moms.
 Fakturaer der betales over betalingsservice, er dog fortsat gratis.

Få informationer og gode råd om energibesparelser fra NRGi direkte på din mail.

Ved for sen indbetaling påføres gebyrer på næste regning.

Tilmeld dig NRGi's nyhedsbrev på www.nrgi.dk.

NRGI Net A/S

Dusager 22 · 8200 Aarhus N · Tlf.: 70 11 45 00 · Fax: 87 39 04 05

Skriv via www.nrginet.dk

Side 2 af 2

Sådan er aconto for El beregnet for perioden 01.10.2012 - 30.11.2012

Installationsnummer: 104865

Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

El**NRGi Net A/S, CVR-nr.: 21 26 24 98**

| | | | | |
|--------------------------------|---------|---|-------------|------------|
| Eltransportbetaling NRGi | 650 kWh | a | 0,1350 kr. | 87,75 kr. |
| Rabat eltransportbetaling NRGi | 650 kWh | a | -0,0297 kr. | -19,31 kr. |
| Elsparesats NRGi | 650 kWh | a | 0,0094 kr. | 6,11 kr. |
| Eltransport Energinet.dk | 650 kWh | a | 0,0760 kr. | 49,40 kr. |
| Offentlige forpligtelser | 650 kWh | a | 0,1660 kr. | 107,90 kr. |
| Elafgift | 650 kWh | a | 0,6410 kr. | 416,65 kr. |
| Tillægsafgift til staten | 650 kWh | a | 0,0610 kr. | 39,65 kr. |
| Energieffektiviseringsbidrag | 650 kWh | a | 0,0640 kr. | 41,60 kr. |
| Eldistributionsbidrag | 650 kWh | a | 0,0400 kr. | 26,00 kr. |
| Abonnement | | | | 106,46 kr. |
| Rabat abonnement | | | | -23,42 kr. |
| Moms 25 % | | | | 209,70 kr. |

I alt NRGi Net A/S 1.048,49 kr.

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 1,45 kr./kWh - inkl. moms

NRGi Elsalg A/S, CVR-nr.: 32 28 57 59

| | | | | |
|------------|---------|---|------------|------------|
| El aconto | 650 kWh | a | 0,3733 kr. | 242,65 kr. |
| Abonnement | | | | 23,40 kr. |
| Moms 25 % | | | | 66,51 kr. |

I alt NRGi Elsalg A/S 332,56 kr.

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 0,47 kr./kWh - inkl. moms

Aconto i alt, el 1.381,05 kr.

BILAG 42
MARIA

Kvickly

Haslevej 3, Åbyhøjcentret
8230 Åbyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag - fredag 8.00 - 20.00
søndag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

| | |
|--------------------------|-------|
| MINUS KALK | 59,95 |
| AT BETALE | 59,95 |
| VF DANKORT | 59,95 |
| Nummer XXXXXXXXXXXXX1625 | 0,00 |
| MOMS 25% | 11,99 |
| MOMS TOTAL | 11,99 |

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon

01-11-2012 12:06 0445 016 0070 553 553

Din Låsesmed
 Silkeborgvej 329
 8230 Åbyhøj
 Danmark

Telefon 86107622 86257525
 Fax 86100556
 cvr nr. 16 13 91 30
 Bank 9395 3965603025
 Giro

Ejerf. Odinsvej 1 a + 1 B
 v/Maria Molke
 Odinsvej 1 A
 8230 Åbyhøj

Faktura

Fakturanr. 239762
 Kundenr. 61302257
 Side 1
 Fakturadato 31-10-2012
 EAN

Rekvissionnr.: Dieter Britz 61 30 22 57

| Varenr. | Varebeskrivelse | Antal | Enhed | A-pris | Beløb |
|------------|--|-------|-------|--------|--------|
| | d. 29/10-12 kl. 08.00 | | | | |
| | Cylinder i hoveddør i 1 B er meget slidt og giver prob. Omkodes til kundens egen nøgle. Dieter er på stedet | | | | |
| AN | Montør AN | 1,00 | Stk. | 0,00 | 0,00 |
| OMK500 | Omkodning af cyl. 5-stift | 1,00 | Stk. | 170,00 | 170,00 |
| 6293000005 | Ruko tromle 5 stift normal | 1,00 | Stk. | 102,00 | 102,00 |
| y450 | Servicetid 8.00-16.00 incl. køretid | 0,50 | Time | 440,00 | 220,00 |

Betalingsbetingelser Netto 8 dage

Forfaldsdato 08-11-2012

Rentebetingelser 2.00%

Netto-beløb
492,00

Momspligtigt
492,00

Momsbeløb
123,00

Total-beløb
615,00

MARIA

BLAG 45

Kvickly

Haslevej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag - fredag 8.00 - 20.00
Lør/søndag 8.00 - 18.00 Bageri åbner 07.00

| | |
|-------------------------|-------|
| MINUS KALK | 59,95 |
| AT BETALE | 59,95 |
| VF DANKORT | 59,95 |
| Nummer XXXXXXXXXXXX1625 | |
| BYTTEPENGE | 0,00 |
| MOMS 25% | 11,99 |
| MOMS TOTAL | 11,99 |

KORT:

XXXXXXXX1099

COOPPLUS
MEDLEMSNUMMER 30113137
SALDO: 238 POINT
SALDO OPGJORT: 05.12.2012
MEDLEMSKØB 59,95

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon

06-12-2012 12:49 0445 012 0368 588 588

Ejerforeningen
c/o Maria Molke rediin
Odinsvej 1 A, st
8230 Åbyhøj

| | |
|---------------------|-------------|
| Installationsnummer | 104865 |
| Kundenr. | 50047243 |
| Internetkode | 34284 |
| Aftagenummer | 15101048656 |
| Fakturanummer | 10486501062 |
| Fakturadato | 01.09.2012 |
| Side | 1 af 3 |

Opgørelse 01.02.2012 - 30.06.2012

Forbruger: Ejerforeningen
Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

| | |
|--|------------------|
| El | I alt inkl. moms |
| | 3.979,39 kr. |
| Opgørelse i alt | 3.979,39 kr. |
| - faktureret aconto (ekskl. evt. gebyrer, renter eller øvrige køb) | -4.180,13 kr. |
| For meget faktureret aconto | -200,74 kr. |

Aconto 01.07.2012 - 30.09.2012

| | |
|--|---------------------|
| El, rate 4 af 6 | I alt inkl. moms |
| | 2.043,08 kr. |
| Aconto i alt | 2.043,08 kr. |
| I alt trækkes via Betalingsservice den 03.09.2012 | 1.842,34 kr. |

På de næste sider kan du se, hvordan opgørelsen og acontoraten er beregnet.

Kundelogin til www.nrgi.dk:

Her kan du aflevere din aflæsning, se dine regninger, melde flytning m.v.
Du logger på med dit kundenummer 50047243 og internetkode 34284.

**Hvis du flytter, er det vigtigt at meddele dette til NRGi hurtigst muligt, helst inden 3 dage efter flytning.
Flytning kan foretages på www.nrgi.dk under "Mit NRGi" eller du kan skrive til os.**

NRGi's repræsentantskab har besluttet, at der i perioden 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udbetales en rabat på 22% af det beløb, der tilfalder NRGi (dog excl. "Elspareresats"). Rabatten udbetales som et løbende fradrag på elregningen, og beløbet fremgår af linjerne "Rabat eltransportbetaling NRGi" og "Rabat abonnement NRGi".
Se en nærmere forklaring på elregnings enkelte punkter på www.nrginet.dk.

Der skal betales et faktureringsgebyr på kr. 10,- inkl. moms for regninger, der ikke er tilmeldt automatisk betalingsservice.

Få informationer og gode råd om energibesparelser fra NRGi direkte på din mail.

Ved for sen indbetaling påføres gebyrer på næste regning.

Tilmeld dig NRGi's nyhedsbrev på www.nrgi.dk.

Sådan er opgørelsen for EI beregnet for perioden 01.02.2012 - 30.06.2012
 Installationsnummer: 104865

Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

| EI | | Måleraflysning: | | |
|--|----------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------|
| Målnr. | Registrering af aflæsning: | | | |
| 003274462 | 03.07.2012 | 136.565 | Udskiftet forbrug | |
| | 31.01.2012 | 134.721 | Udskiftet forbrug | |
| EI forbrug - kWh | | 1.844 | | |
| 10148686 | 03.07.2012 | 0 | Stand opsat | |
| | 03.07.2012 | 0 | Stand opsat | |
| EI forbrug - kWh | | 0 | | |
| Til afregning ialt - kWh | | 1.844 | | |
| NRGi Net A/S, CVR-nr.: 21 26 24 98 | | | | |
| Eltransportbetaling NRGi | | 1.844 kWh | a | 0,1350 kr. 248,94 kr. |
| Elsparesats NRGi | | 1.844 kWh | a | 0,0094 kr. 17,33 kr. |
| Eltransport Energinet.dk | | 1.844 kWh | a | 0,0760 kr. 140,14 kr. |
| Offentlige forpligtelser | | 1.844 kWh | a | 0,1391 kr. 256,50 kr. |
| Elafgift | | 1.844 kWh | a | 0,6410 kr. 1.182,00 kr. |
| Tillægsafgift til staten | | 1.844 kWh | a | 0,0610 kr. 112,48 kr. |
| Energispareafg (tidl CO2) | | 1.844 kWh | a | 0,0640 kr. 118,02 kr. |
| Eldistributionsbidrag | | 1.844 kWh | a | 0,0400 kr. 73,76 kr. |
| Abonnement | | | | 263,53 kr. |
| Moms 25 % | | | | 603,18 kr. |
| I alt NRGi Net A/S | | | | 3.015,88 kr. |
| Gennemsnitspris ekskl. abonnement 1,46 kr./kWh - inkl. moms | | | | |
| NRGi Elsalg A/S, CVR-nr.: 32 28 57 59 | | | | |
| EI | | 1.844 kWh | a | 0,3866 kr. 712,89 kr. |
| Abonnement | | | | 57,92 kr. |
| Moms 25 % | | | | 192,70 kr. |
| I alt NRGi Elsalg A/S | | | | 963,51 kr. |
| Gennemsnitspris ekskl. abonnement 0,48 kr./kWh - inkl. moms | | | | |
| Opgørelse i alt, el | | | | 3.979,39 kr. |
| - faktureret aconto el i perioden 01.02.2012 - 31.07.2012 - inkl. moms | | | | -4.180,13 kr. |
| For meget faktureret | | | | -200,74 kr. |

NRGI Net A/S

Dusager 22 · 8200 Aarhus N · Tlf.: 70 11 45 00 · Fax: 87 39 04 05

Skriv via www.nrginet.dk

Side 3 af 3

Sådan er aconto for EI beregnet for perioden 01.07.2012 - 30.09.2012

Installationsnummer: 104865

Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

EI**NRGi Net A/S, CVR-nr.: 21 26 24 98**

| | | | | |
|--------------------------------|---------|---|-------------|--------------|
| Eltransportbetaling NRGi | 966 kWh | a | 0,1350 kr. | 130,41 kr. |
| Rabat eltransportbetaling NRGi | 966 kWh | a | -0,0297 kr. | -28,69 kr. |
| Elsparesats NRGi | 966 kWh | a | 0,0094 kr. | 9,08 kr. |
| Eltransport Energinet.dk | 966 kWh | a | 0,0760 kr. | 73,42 kr. |
| Offentlige forpligtelser | 966 kWh | a | 0,1820 kr. | 175,81 kr. |
| Elafgift | 966 kWh | a | 0,6410 kr. | 619,21 kr. |
| Tillægsafgift til staten | 966 kWh | a | 0,0610 kr. | 58,93 kr. |
| Energieffektiviseringsbidrag | 966 kWh | a | 0,0640 kr. | 61,82 kr. |
| Eldistributionsbidrag | 966 kWh | a | 0,0400 kr. | 38,64 kr. |
| Abonnement | | | | 160,56 kr. |
| Rabat abonnement | | | | -35,32 kr. |
| Moms 25 % | | | | 315,97 kr. |
| I alt NRGi Net A/S | | | | 1.579,84 kr. |

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 1,47 kr./kWh - inkl. moms

NRGi Elsalg A/S, CVR-nr.: 32 28 57 59

| | | | | |
|-----------------------|---------|---|------------|------------|
| EI | 966 kWh | a | 0,3471 kr. | 335,30 kr. |
| Abonnement | | | | 35,29 kr. |
| Moms 25 % | | | | 92,65 kr. |
| I alt NRGi Elsalg A/S | | | | 463,24 kr. |

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 0,43 kr./kWh - inkl. moms

Aconto i alt, el 2.043,08 kr.

Ejerforeningen
c/o Maria Molke rediin
Odinsvej 1 A, st
8230 Åbyhøj

| | |
|---------------------|-------------|
| Installationsnummer | 104865 |
| Kundenr. | 50047243 |
| Internetkode | 34284 |
| Aftagenummer | 15101048656 |
| Fakturanummer | 10486501061 |
| Fakturadato | 01.07.2012 |
| Side | 1 af 2 |

Aconto 01.06.2012 - 31.07.2012

Forbruger: Ejerforeningen
Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

| | |
|--|---------------------|
| | I alt inkl. moms |
| El, rate 3 af 6 | 1.385,62 kr. |
| Aconto i alt | 1.385,62 kr. |
| I alt trækkes via Betalingsservice den 02.07.2012 | 1.385,62 kr. |

På de næste sider kan du se, hvordan acantoraten er beregnet.

Kundelogin til www.nrgi.dk:

Her kan du aflevere din aflæsning, se dine regninger, melde flytning m.v.
Du logger på med dit kundenummer 50047243 og internetkode 34284.

Få informationer og gode råd om energibesparelser fra NRGi direkte på din mail.
Tilmeld dig NRGi's nyhedsbrev på www.nrgi.dk.

Fra d. 1. september 2011 opkræves der et faktureringsgebyr på kr. 10,- inkl. moms
for regninger ikke tilmeldt automatisk betalingsservice.

Hvis du flytter, er det vigtigt at meddele dette til NRGi. Du er velkommen til at kontakte vores kundeservice på
telefon 70 11 45 00, hvor du også kan få svar på eventuelle spørgsmål vedrørende regningen.

Ved for sen indbetaling påføres gebyrer på næste regning.

NRGI Net A/S

Dusager 22 · 8200 Aarhus N · Tlf.: 70 11 45 00 · Fax: 87 39 04 05

Skriv via www.nrginet.dk

Side 2 af 2

Sådan er aconto for EI beregnet for perioden 01.06.2012 - 31.07.2012**Installationsnummer: 104865**

Odinsvej 1 A, 8230 Åbyhøj

EI**NRGi Net A/S, CVR-nr.: 21 26 24 98**

| | | | | |
|---------------------------|---------|---|------------|--------------|
| Eltransportbetaling NRGi | 637 kWh | a | 0,1350 kr. | 86,00 kr. |
| Elsparesats NRGi | 637 kWh | a | 0,0094 kr. | 5,99 kr. |
| Eltransport Energinet.dk | 637 kWh | a | 0,0760 kr. | 48,41 kr. |
| Offentlige forpligtelser | 637 kWh | a | 0,1600 kr. | 101,92 kr. |
| Elafgift | 637 kWh | a | 0,6410 kr. | 408,32 kr. |
| Tillægsafgift til staten | 637 kWh | a | 0,0610 kr. | 38,86 kr. |
| Energispareafg (tidl CO2) | 637 kWh | a | 0,0640 kr. | 40,77 kr. |
| Eldistributionsbidrag | 637 kWh | a | 0,0400 kr. | 25,48 kr. |
| Abonnement | | | | 106,46 kr. |
| Moms 25 % | | | | 215,55 kr. |
| I alt NRGi Net A/S | | | | 1.077,76 kr. |

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 1,48 kr./kWh - inkl. moms

NRGi Elsalg A/S, CVR-nr.: 32 28 57 59

| | | | | |
|-----------------------|---------|---|------------|------------|
| El aconto | 637 kWh | a | 0,3499 kr. | 222,89 kr. |
| Abonnement | | | | 23,40 kr. |
| Moms 25 % | | | | 61,57 kr. |
| I alt NRGi Elsalg A/S | | | | 307,86 kr. |

Gennemsnitspris ekskl. abonnement 0,44 kr./kWh - inkl. moms

Aconto i alt, el 1.385,62 kr.